ПРИКАЗ

a-/f/
(( t?~) ~ 2020 г.

г. Мос:ква

О внесении изменений в приказ № 557 «Об отстранении от работы»

Во изменение приказа № 557 от 01.12.2020 года «Об отстранении от
работы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить из приложения № 1 приказа следующих работников:

Дыйкамбаеву Эльмиру Султанпаизовну - уборщика служебных поме

щений 1 разряда Хозяйственного отдела;
Макушина Андрея Александровича - научного редактора отдела

«Центр международного сотрудничества и научно-технической информа

ции».

2. Все остальные положения приказа, не предусмотренные настоящим

приказом, сохраняют свою силу.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания .

Проректор Е .Н. Лейман